ỦY BAN NHÂN DÂN

  XÃ ĐĂK HÀ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-VHXH
V/v chủ động ứng phó diễn biến

Bão số 5 và nguy cơ mưa lớn gây

ngập lụt, sạt lở đất, lũ ống, lũ quét

            Đăk Hà, ngày       tháng     năm 2025

Kính gửi: Các trường học trên địa bàn xã Đăk Hà.

Căn cứ Công văn số 732/SGDĐT-VP ngày 25/8/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc chủ động ứng phó diễn biến Bão số 5 và nguy cơ

mưa lớn gây ngập lụt, sạt lở đất, lũ ống, lũ quét.

Ủy ban nhân dân xã Đăk Hà yêu cầu các trường học khẩn trương triển khai

thực hiện các nội dung tại Công văn số 732/SGDĐT-VP ngày 25/8/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi. Trường hợp có xảy ra thiệt hại do ảnh hưởng

của Bão số 5 và mưa lớn thì kịp thời báo cáo về Ủy ban nhân dân xã (qua Phòng

Văn hóa - Xã hội) để kịp thời xử lý hoặc báo cáo cấp có thẩm quyền xem xét, xử lý.

Ủy ban nhân dân xã Đăk Hà yêu cầu các trường học nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- CT, các PCT UBND xã (đ/b);

- Lưu: VT, VHXH.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

                    Trương Văn Thành

		2025-08-26T20:06:44+0700